
O R D I N
cu privire la completarea anexei nr.2 la Ordinul
Ministerului Economiei nr.111 din 26 iunie 2012

 
nr. 26  din  27.02.2015

 
Monitorul Oficial nr.74-77/538 din 27.03.2015

 
* * *

Abrogat: 06.04.2018
Ordinul Ministerului Economiei şi Infrastructurii nr.91 din 20.02.2018
 
În temeiul art.2 alin.(5) din Legea metrologiei nr.647-XIII din 17 noiembrie 1995 (Monitorul Oficial al 

Republicii Moldova 1996, nr.13, art.124), cu modificările şi completările ulterioare, precum şi în scopul 
armonizării Sistemului Naţional de Metrologie la practicile europene şi internaţionale,

ORDON:
1. Se completează Anexa nr.2 la Ordinul Ministerului Economiei nr.111 din 26 iunie 2012 cu privire 

la aprobarea Regulamentului Consiliului Naţional de Metrologie (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 
2012, nr.190-192, art.1107) cu următoarele poziţii:

- Constantin Sîrbuleţ – administrator al „AQUATEH” SRL;
- Iurie Dolghieru – administrator al Î.S. „VESTMOLDTRANSGAZ”.
2. A publica prezentul ordin în Monitorul Oficial al Republicii Moldova şi pe pagina web a 

Ministerului Economiei.
3. A transmite prezentul ordin Institutului Naţional de Metrologie pentru publicare în revista de 

specialitate „Metrologie”.

VICEPRIM-MINISTRU, 
MINISTRUL ECONOMIEI

 

Stephane Christophe BRIDE

Nr.26. Chişinău, 27 februarie 2015.

 

https://moldlex.md/lexact/61138
https://moldlex.md/lexact/7332
https://moldlex.md/lexact/42931

